* Ubi est qui natus est (Mt 2,2). Sciendum quod isti tres sancti reges viderant quadruplicem stellam scilicet materialem, spiritualem, 
rationalem et supernaturalem Msc 24 fol., 49rb

* Ubi est qui natus est rex Iudeorum … (Mt 2,2). Sicut est in naturalibus … Sed sic est in natura secundum philosophum quod omne quod 
vivit habet naturalem appetitum Msc 24 fol., 47ra

 Udalricus vadens Romam commendavit suo procuratori sollicite quendam pauperem qui cottidie diceret sibi unum Pater noster Msc 40 
4°, 231v

 Umb das des menschen sel ir beraitschafft   haben mug Ms 378 4°, 9r

 Utrum autem communicans excommunicato peccet mortaliter sive venialiter Msc 35 fol., 279vb

 Utrum confessi fratribus generalem licentiam habentibus teneantur iterato semel in anno eadem peccata confi teri suo plebano Msc 37 4°, 29r

 Utrum confessio facta extra ius praeiudicet alicui Msc 35 fol., 118ra

 Utrum episcopus possit punire exemptos qui delinquerunt in sua diocesi Msc 35 fol., 280ra

 Utrum ille qui completa praescriptione in aliqua re et si postea incipit habere malam fi dem teneatur ipsam rem restituere domino illius 
rei Msc 35 fol., 118rb

 Utrum ille qui obtinuit benefi cium aliquid inscio quod papa alii de illo providit sit deponendus Msc 35 fol., 117vb

 Utrum iudex debet iudicare secundum allegata et probata vel secundum conscientiam propriam Msc 35 fol., 117ra

 Utrum iuramentum per vim extortum sit obligatorium Msc 35 fol., 115vb

 Utrum litteris episcopi credatur tamquam publico instrumento Msc 35 fol., 117vb

 Utrum oratio facta in peccato mortali sit utilis Msc 45 4°, Ir

* Utrum oratio sit utilis quae miscetur verbis multis et diversis ad orationem non pertinentibus Msc 45 4°, Ir

 Utrum oratio sit utilis quae sine devotione dicitur Msc 45 4°, Ir

* Utrum oratio sit utilis quam diversae cogitationes etiam qualescumque impugnant Msc 45 4°, Ir

* Utrum oratio valeat quam homo non intelligit Msc 45 4°, Ir

 Utrum sacerdos tempore poenitentiae possit exsequi suum offi  cium Msc 35 fol., 118vb

 Utrum testes praevaleant instrumento Msc 35 fol., 118ra

* Utrum utilis sit oratio quae tantum intercipitur sicut de particulis Msc 45 4°, Ir

* Utrum valeat oratio per verba corrupta in laico Msc 45 4°, Ir

477* Vado ad eum … (Io 7,33). Sicut est in naturalibus … Sed sic est in natura quod in omnibus creaturis sub caelo maior pars est ignobilis 
Msc 24 fol., 125vb

 Valde mane … (Mc 16,2). Karissimi nihil invenitur nisi quaeratur, nihil quaeritur nisi ametur, nihil amatur nisi cognitum, ut dicit 
Augustinus Msc 26 fol., 173ra

 Vas admirabile … (Sir 43,2). Karissimi, illud vocatur vas mirabile quod continet vel recipit maius seipso, sed Maria maius seipsa recepit 
Msc 46 4°, 98r

* Venerunt festinantes … (Lc 2,16). Nos videmus quod quando papa mittit legatum suum … Venerunt festinantes. In istis verbis pastorum 
diligentia commendatur a tribus, primo a sollicitudine inquisitionis Msc 24 fol., 31rb

* Veni sancte spiritus … Verbum Gregorii secundum Dionysium: Ecclesia militans exemplifi cata est ab ecclesia triumphante … Verbum 
propositum pro laude et praeconia infantis festivitatis Msc 24 fol., 140vb

 Venit enim fi lius hominis … (Lc 19,10). Duplex est adventus domini, primus in mundum per misericordiam, secundus in iudicium per 
iusticiam … Msc 35 4°, 123r

* Venit Ihesus et surrexit … (Io 20,19). Sicut est in naturalibus … Sed sic est in natura quod post dolorem partus sequitur gaudium 
prolis Msc 24 fol., 114vb

 Venit Ihesus in Bethaniam … (Io 12,1). Quatuor sunt species misericordiae, prima est peccanti off ensam dimittere sicut Moyses Mariae 
sorore suae Msc 26 fol., 154ra

 Venit Maria etc. (Mt 28,1). Quamvis ista verba specialiter ponantur de beata Maria Magdalena possunt tamen etiam convenienter dici 
de beata virgine quae duplici modo venit … Msc 26 fol., 171rb

* Venit Maria Magdalena et altera Maria videre sepulcrum (Mt 28,1). Videmus quod quaelibet virtus eam virtutem quaerit mediante 
cuius virtute agit eo quod inferior virtus a superiori in suis actibus semper regitur Msc 48 4°, 189r

 Venite ad me … (Mt 11,28). Si Christus vocaret nos ad se sequendum, et amicos optimos relinquere nos iuberet, certe facere deberemus
Msc 35 4°, 129r

 Venite ad me … (Mt 11,28). Si Christus vocaret nos ad sequendum se et amicos optimos relinquere iuberet, certe facere debemus 
Pp 1 4°, 56r

* Venite ad me … (Mt 11,28). Verba praemissa Matthaei xi[o] capitulo sunt scripta [et] ad laudem et gloriam omnium apostolorum dicta 
quorum hodie divisio colitur in ecclesia Pp 5 4°, 72v

 Veritas de terra … (Ps 84,12), id est Christus de virgine quae terra dicitur propter fructifi cationem, conservationem P 12 4°, 48rb

 Veritas de terra … (Ps 84,12). Beata Maria virgo dicitur terra propter stabilitatem, propter humilitatem, propter sessionem, propter 
abundantiae plenitudinem P 12 4°, 53vb

 Vestigia eius secutus est pes meus (Iob 23,11). Verba praemissa ad laudem et gloriam beati Andreae apostoli cuius hodie festum celebrat 
ecclesia Pp 5 4°, 1r

 Videamus ergo quare dominus potius mori voluit in ligno et non in ferro vel in igne vel in aqua, et haec triplex est ratio Msc 40 4°, 122vb

 Videmus nunc per speculum in aenigmate … (I Cor 13,12). Karissimi, quia deus est candor lucis aeternae et speculum sine macula 
Msc 46 4°, 58v

 Videndum est quare tres missae celebrentur in die nativitatis domini. Triplici de ratione: Primo propter triplicem legem, secundo 
propter triplicem nativitatem, tertio propter triplices homines Msc 40 4°, 123va

* Videns Ihesus civitatem … (Lc 19,41). Licet Fontinus in descriptionibus universi dicat: Signa exteriora indicia sunt interiorum 
Msc 24 fol., 161vb

* Videns iuvenem sedentem … (Mc 16,5). Sancta mater ecclesia tenet se ad nos sicut mater naturalis ad pueros. Unde mater naturalis 
videns pueros male facere corrigit eos verbis et verberibus Msc 24 fol., 111rb

* Viderunt iuvenem (Mc 16,5). Videmus quod quanto virtutes sunt nobiliores tanto nobiliorem actum producunt Msc 24 fol., 112va

* Vidi alterum angelum (Apc 7,2). Karissimi, Avicebron in libro fontis vitae dicit: Ad generandum ignem sub concavo orbis lunae 
neccesse est ut terra mittat vaporem sibi transmissum ad caelestes porrigat regiones Msc 46 4°, 124r

* Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Karissimi, Alexander super 3m meteorum dicit quod nubes altiores inferioribus nubibus humidita-
tem conferunt pluviae et roris Msc 46 4°, 111v
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478 * Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Karissimi, Alexander super 3m meteorum dicit: In vehementi frigore nubes viciniores sunt terrae 
Msc 46 4°, 116r

* Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Karissimi, Alkabicius in theorica planetarum dicit: Stellae quae distinctae super terram lucent in 
suis orbibus numquam imperpetuum occidunt Msc 46 4°, 106r

* Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Carissimi, antequam ad signifi cationem verbi procedam, occurrit quod Allexander super 3m 
metheorum dicit: Cum hec est natura siderum Msc 46 4°, 102v

* Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Carissimi, Avicebron in libro fontis vitae dicit: Terra undique natat et sustentatur a mare Msc 46 4°, 
119v

* Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Carissimi, Centobius in libro de gyro orbis dicit: Principaliora fl uvia de visceribus montium sunt 
exorta Msc 46 4°, 118r

* Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Carissimi, Fontinus in descriptionibus universi dicit quod tempore pluvii non statim guttas suas a se 
stillant arbores Msc 46 4°, 113v

* Vidi alterum angelum … (Apc 7,2). Carissimi, Iohannicius de regimine sanitatis dicit: Sub umbra habitare montium desinenter ad 
quaslibet mundi plagas cunctis valet decrepitis, debilibus et infi rmis Msc 46 4°, 108v